JUÍZO DE DIREITO DA SEGUNDA VARA Cá/EL
DA COMARCA DE ITAGUAÍ — ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Rua Gal. Bocaiuva, 424 — Centro — anuaí — RJ e-mail: itgO2vciv@tjrj.jus.br

TERMO DE COMPROMISSO DE ADMINISTRADOR JUDICIAL

Processo n°. 0010261-54.2017.8.19.0024 — Recuperação Judicial de CONSTRUTORA

LYTORÂNEA S.A.

Aos vinte e sete dias do mês de setembro de dois mil e dezoito,
nesta Cidade, compareceu perante o cartório do Juizo de Direito da Segunda Vara
Cível, o Dr. JULIO MATUCH DE CARVALHO, brasileiro, casado, advogado inscrito
na OAB/RJ sob o n° 98.885, CPF n° 074.024.137-05, com escritório na Rua da
Assembléia, 40, 5° andar, Centro, Rio de Janeiro — RJ, telefone (21) 2544-0989,
e-mail lvtoranea.riqmail.com, representante legal do escritório MATUCH DE
CARVALHO ADVOGADOS ASSOCIADOS e por ele foi dito que, pelo presente termo,
se compromete a bem e fielmente exercer o encargo de Administrador Judicial na
Recuperação Judicial de  CONS1W 0 A LYT.L3R#jk'NEA 5. A • 	assumindo todas as
responsabilidades ao mesmo inerentes, tudo na forma e sob as penas da lei.

Eu, tn.z.9-C'  	, Marluza Gonçalves de Faria,
Responsável pelo Expediente, mandigitar e subscrevo.

,e-

27 de setembro de 2018.

JULIO ,,2-• - vi  ARVALHO
Administrador udicial

	00000001